en demeure d’acquérir l’emprise non bâtie d’une superficie de 1 152 m², à détacher des 
parcelles cadastrées BV 205 et 206 frappées par l’opération, en application de l’article L 
123.17 du Code de l’Urbanisme. 

A l‘issue des pourparlers engagés avec les propriétaires, un accord a pu être trouvé sur un 
prix de 25 000 euros (Vingt cinq mille euros), conforme à l’avis des Services Fiscaux avec 
prise en charge par notre Etablissement public de la reconstruction de la clôture sur tout le 
linéaire du nouvel alignement pour un coût estimé à 28 775,14 euros TTC. 

Ce dernier devis, qui comprend la construction d’un muret, de piles et la fourniture d’une

[...]

Chemin de Pauge, 33140 VILLENAVE D’ORNON, l’acquisition partielle de leur propriété 
pour une superficie de 1 152 m², à détacher des parcelles cadastrées BV 205 et 206 
situées à la même adresse, à l’angle du Chemin de Couhins et du Chemin de Pauge, 
moyennant le prix de 25 000 euros (Vingt cinq mille euros), la Communauté Urbaine de 
Bordeaux prenant à sa charge la reconstruction de la clôture sur tout le linéaire du nouvel 
alignement pour un coût estimé à 28 775,14 euros TTC. 

- à signer l‘acte authentique et tous autres documents à intervenir pour la conclusion de